АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИ-МАЛМЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.08.2024                                                                                             № 48

                                                       с. Мари- Малмыж

 О признании утратившим силу постановления администрации

Мари-Малмыжского сельского поселения  от 23.08.2011 № 26
Администрация Мари-Малмыжского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Мари-

Малмыжского сельского поселения от 23.08.2011 № 26 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Мари-Малмыжского сельского поселения».
        2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Мари-Малмыжского сельского поселения Малмыжского района Кировской области и на официальном сайте Мари-Малмыжского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
Мари-Малмыжского сельского поселения                                       Н.Н.Чиликов